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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE ALJOJUCA
PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 16/feb./2023

Concepto

| Del 01/ene./2022 Al 30/nov./2022 hora de Impresion | 12:38 p. m.
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE APMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$8,738,701.89
$7,000,000.00

$0.00

$738,701.89
$0.00
$1,000,000.00
$0.00

$0.00
$2,721,720.03
$387,302.44

$3,750.00
$682,912.55

$129,755.75
$82,819.68

$1,082,943.18
$0.00

$0.00
$352,236.43

$8,729,648.36
$2,024,838.62

$605,942.21
$2,574,317.07

$41,000.00
$1,596,071.02

$158,680.87
$128,427.60
$494,413.31
$1,105,957.66
$1,449,881.28

$3,295,920.69
$3,295,920.69

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$950,764.64
$160,506.62

$0.00
$290.00

$110,896.40
$188,646.88

$326,503.33
$0.00

$0.00
$163,921.41

$4,945,122.96
$1,131,141.00
$29,121.76
$160,236.45

$14,966.44
$327,484.22

$0.00

$0.00
$3,281,243.09
$930.00
$137,592.00

$12,034,622.58
$10,295,920.69

$0.00

$738,701.89
$0.00
$1,000,000.00
$0.00

$0.00
$3,672,484.67
$547,809.06

$3,750.00
$683,202.55

$240,652.15
$271,466.56

$1,409,446.51
$0.00

$0.00
$516,157.84

$13,674,771.32
$3,155,979.62
$635,063.97
$2,734,553.52

$55,966.44
$1,923,555.24

$158,680.87
$128,427.60
$3,775,656.40
$1,106,887.66
$1,587,473.28

$5,255,530.96
$5,255,530.96

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,473,277.87
$337,146.04

$5,535.10
$656,040.00

$165,453.40
$251,466.56

$819,342.61
$0.00

$0.00
$238,294.16

$6,743,874.06
$1,694,373.64
$99,621.76
$728,279.35

$56,265.07
$765,134.57

$0.00
$42,010.16
$3,220,172.40
$138,017.11
$750,711.09

$5,255,530.96
$5,255,530.96

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,473,277.87
$337,146.04

$5,535.10
$656,040.00

$165,453.40
$251,466.56

$819,342.61
$0.00

$0.00
$238,294.16

$6,701,257.95
$1,694,373.64
$99,621.76
$728,279.35

$56,265.07
$765,134.57

$0.00
$42,010.16
$3,220,172.40
$95,401.00
$750,711.09

$6,779,091.62
$5,040,389.73

$0.00

$738,701.89
$0.00
$1,000,000.00
$0.00

$0.00
$1,199,206.80
$210,663.02

-$1,785.10
$27,162.55

$75,198.75
$20,000.00

$590,103.90
$0.00

$0.00
$277,863.68

$6,930,897.26
$1,461,605.98

$535,442.21
$2,006,274.17

-$298.63
$1,158,420.67

$158,680.87

$86,417.44
$555,484.00
$968,870.55
$836,762.19
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Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $178,546.45 $116,500.00 $295,046.45 $246,500.00 $246,500.00 $48,546.45
SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AYUDAS SOCIALES $1,271,334.83 $21,092.00 $1,292,426.83 $504,211.09 $504,211.09 $788,215.74

PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,037,789.45 $175,888.32 $2,213,677.77 $424,348.23 $424,347.98 $1,789,329.54

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $572,789.45 $34,915.57 $607,705.02 $93,519.20 $93,519.20 $514,185.82

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $140,972.75 $140,972.75 $140,972.75 $140,972.50 $0.00

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $130,000.00 $0.00 $130,000.00 $125,070.28 $125,070.28 $4,929.72

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $700,000.00 $0.00 $700,000.00 $0.00 $0.00 $700,000.00

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $570,000.00 $0.00 $570,000.00 $0.00 $0.00 $570,000.00

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $7,000.00 $0.00 $7,000.00 $6,786.00 $6,786.00 $214.00

ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ACTIVOS INTANGIBLES $58,000.00 $0.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $0.00

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL
COMPRA DE TITULOS Y VALORES
CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS
ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS
EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

$18,865,442.99
$18,865,442.99
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$4,151,841.72
$4,151,841.72
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$23,017,284.71
$23,017,284.71
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$15,619,159.43
$15,619,159.43
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$15,619,159.43
$15,619,159.43
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$7,398,125.28
$7,398,125.28
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
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CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $42,543,184.00 $13,657,130.33 $56,200,314.33 $31,266,901.64 $31,224,285.28 $24,933,412.69

C. REYNALDO LOMELI ESCOBAR
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. RAUL YAIR BAUTISTA QUINTO
SECRETARIO GENERAL

C. JESSICA CORTES LOMELI
TESORERA MUNICIPAL




